
UCHWAŁA NR XXIII/209/25 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 27 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XII/107/24 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie zatwierdzenia 
„Planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bytomiu na 2025 rok" 

Na podstawie art. 21 ust. 3 w związku z art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XII/107/24 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 16 grudnia 
2024 roku w sprawie zatwierdzenia „Planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Bytomiu na 2025 rok" dokonuje się następujących zmian: 

1) wykreśla się pkt 8; 

2) dodaje się pkt 9 w brzmieniu określonym w poszczególnych kolumnach tabeli: 
pt. NAZWA JEDNOSTKI KONTROLOWANEJ - Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych, 
pt. TEMAT I ZAKRES KONTROLI - Celowość i sposób wykorzystania środków 
finansowych w 2024 roku, pt. TERMIN - IV kwartał; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bytomiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Michał Staniszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2F818F-04A3-4EDF-8875-5C310FE49113. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Bytomiu na posiedzeniu w dniu 27 października 
2025 r. przyjęła wniosek w sprawie zmiany jednostki kontrolowanej rezygnując z kontroli 
w Urzędzie Stanu Cywilnego i dodając nową kontrolę w Domu Pomocy Społecznej 
dla Dorosłych. 

Komisja Rewizyjna opracowała i przyjęła zmianę w Planie pracy Komisji Rewizyjnej 
na 2025 rok i wnosi o jej przyjęcie. 

Rada Miejska w Bytomiu w ślad za ustaleniami Komisji Rewizyjnej dokonuje 
proponowanej zmiany Planu pracy Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2F818F-04A3-4EDF-8875-5C310FE49113. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/209/25 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


